令和５年第４回浦安市選挙管理委員会会議録

会 議 の 日 時

令和５年３月30日（木）

午後４時00分開会

午後４時30分閉会

場 所 市役所本庁舎10階会議室

出席委員の氏名
宮下委員長・醍醐委員・

江口委員・笠井委員

書記その

他議事に

参与した

者の氏名

田中事務局長・戸邊副主幹

欠 席 委 員 -

議 事 内 容

１．審議・協議事項
議案第２２号 選挙人名簿からの抹消について

議案第２３号 選挙人名簿に登録する者を定めることについて

議案第２４号 在外選挙人名簿からの抹消について

議案第２５号 在外選挙人名簿に登録する者を定めることについて

議案第２６号 投票所の決定について

議案第２７号 投票所の決定について

議案第２８号 期日前投票所の決定について

議案第２９号 期日前投票所の決定について

議案第３０号 在外選挙における期日前投票所の指定について

議案第３１号 期日前投票所の開閉時間の繰り下げについて

議案第３２号 期日前投票所の開閉時間の繰り下げについて

議案第３３号 不在者投票を行う場所の決定について

議案第３４号 不在者投票を行う場所の決定について

議案第３５号 投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第３６号 投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第３７号 投票所の投票立会人の選任について

議案第３８号 投票所の投票立会人の選任について

議案第３９号 期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第４０号 期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第４１号 期日前投票所の投票立会人の選任について

議案第４２号 期日前投票所の投票立会人の選任について

議案第４３号 開票の場所及び日時の決定について

議案第４４号 開票の場所及び日時の決定について

議案第４５号 選挙会の場所及び日時の決定について

議案第４６号 開票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第４７号 開票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第４８号 選挙管理委員会書記の任命について

議案第４９号 選挙管理委員会書記の任命について

議案第５０号 選挙公報の原稿用紙及び掲載区画の様式並びに掲載順序について

議案第５１号 選挙公報掲載文の掲載順序を定めるくじを行う日時及び

場所の決定について

議案第５２号 投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじを行う日時及び

場所の決定について

議案第５３号 投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじを行う日時及び

場所の決定について

議案第５４号 投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじを行う日時及び

場所の決定について

議案第５５号 開票立会人を定めるくじを行うべき場所及び日時の決定について

議案第５６号 開票立会人を定めるくじを行うべき場所及び日時の決定について

議案第５７号 投票及び開票の事務に従事する者の委嘱について

議案第５８号 投票及び開票（選挙会）の事務に従事する者の委嘱について

意見・質疑等：特になし

審議結果：原案どおり承認

２．その他
・次回の委員会については、本庁舎10階会議室にて、３月31日（金）午後６時より

開催することとなった。

付 記 事 項 なし